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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M06916701U

2. Emri i subjektit Edlira Loshi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 16/07/2020

5. Fusha e veprimtarisë Prodhim dhe transmetim te materialeve filmike dhe 
televizive video/audio. Tregti te produkteve te ndryshme. 
Konsulence marketingu. Import eksport i produkteve te 
kancelarise. Realizim i reklamave te ndryshme.Tregti me 
shumice dhe pakice te produkteve te kancelarise. Tregti me 
shumice dhe pakice te produkteve te pastrimit,bojrave per 
printera,produkteve elektronike. Tregti me shumice dhe 
pakice te lodrave per femije. Sherbim dhe konsulence per 
mirmbajtjen e rrjeteve kompjuterike dhe te internetit. 
Sherbime dhe tregti te produkteve te vezhgimit,sinjaleve dhe 
kamerave te vezhgimit. Tregti me shumice dhe pakice te 
materialeve te buta dhe veshjeve speciale. Riparime, 
sherbime dhe shitje me pakice pajisje elektrike, elektronike, 
informatike, Tregtimi, import eksport me shumice dhe 
pakice te materialeve 5 e pajisjeve elektrike, pajisjeve 
industriale e elektroshtepiake, pajisjeve e 
sistemeve/impianteve te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si 
dhe impianteve te tjera te cfaredo lloji. Projektim dhe 
instalim i impianteve e pajisjeve elektrike, elektroshtepiake, 
industrial, sistemeve te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si 
dhe impianteve te tjera te cfaredo lloji ne vendet e ushtrimit 
te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. 
Sherbime mirembajtje dhe servisi te ndryshem per materiale 
e pajisje elektrike, pajisje industrial e elektroshtepiake si dhe 
per pajisje dhe sisteme te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) 
si dhe per impiante te tjera te cfaredo lloji ne vendet e 
ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber Peshkopi  PESHKOPI Bulevardi "Nazmi Rushiti", 
prane kryqezimit te shetitores "Eles Isufi".Pasuria me 
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nr.13/119. Zona Kadastrale 2932 8301

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: INFINITI OFFICE PESHKOPI
E-Mail: loshiedlira@gmail.com  
Telefon: 0696485476 0696485477 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-544988-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685373-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Ndryshim I objektit te aktivitetit . 
Objekti ishte            ("Prodhim dhe transmetim te materialeve filmike dhe televizive 
video/audio. Tregti te produkteve te ndryshme. Konsulence marketingu. Import eksport i 
produkteve te kancelarise. Realizim i reklamave te ndryshme.Tregti me shumice dhe pakice 
te produkteve te kancelarise. Tregti me shumice dhe pakice te produkteve te 
pastrimit,bojrave per printera,produkteve elektronike. Tregti me shumice dhe pakice te 
lodrave per femije. Sherbim dhe konsulence per mirmbajtjen e rrjeteve kompjuterike dhe te 
internetit. Sherbime dhe tregti te produkteve te vezhgimit,sinjaleve dhe kamerave te 
vezhgimit. Tregti me shumice dhe pakice te materialeve te buta dhe veshjeve speciale.")          
u be            ("Prodhim dhe transmetim te materialeve filmike dhe televizive 
video/audio. Tregti te produkteve te ndryshme. Konsulence marketingu. Import 
eksport i produkteve te kancelarise. Realizim i reklamave te ndryshme.Tregti me 
shumice dhe pakice te produkteve te kancelarise. Tregti me shumice dhe pakice te 
produkteve te pastrimit,bojrave per printera,produkteve elektronike. Tregti me 
shumice dhe pakice te lodrave per femije. Sherbim dhe konsulence per mirmbajtjen e 
rrjeteve kompjuterike dhe te internetit. Sherbime dhe tregti te produkteve te 
vezhgimit,sinjaleve dhe kamerave te vezhgimit. Tregti me shumice dhe pakice te 
materialeve te buta dhe veshjeve speciale. Riparime, sherbime dhe shitje me pakice 
pajisje elektrike, elektronike, informatike, Tregtimi, import eksport me shumice dhe 
pakice te materialeve 5 e pajisjeve elektrike, pajisjeve industriale e elektroshtepiake, 
pajisjeve e sistemeve/impianteve te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe 
impianteve te tjera te cfaredo lloji. Projektim dhe instalim i impianteve e pajisjeve 
elektrike, elektroshtepiake, industrial, sistemeve te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) 
si dhe impianteve te tjera te cfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte 
tyre ne objekte te ndryshme. Sherbime mirembajtje dhe servisi te ndryshem per 
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materiale e pajisje elektrike, pajisje industrial e elektroshtepiake si dhe per pajisje 
dhe sisteme te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe per impiante te tjera te 
cfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te 
ndryshme. ")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:16/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


